
P Ř E H L E D  U S N E S E N Í  

z 103.  schůze Rady města Kolína

konaná dne 05.06.2017

3499/103/RM/2017 Návrh na schválení programu jednání Rady města

I. Rada města schvaluje
předložený program 103. schůze Rady města Kolína v následujícím znění:

č. Bod jednání / Předkladatel, Přizváni

1. Zahájení a ověření  zápisu z minulé schůze Rady města

2.
Návrh na schválení  programu jednání Rady města
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

3.
Návrh na schválení  žádost í  o povolení  zvláštního už ívání  místní komunikace -  
zř ízení  vyhrazeného parkování , prodloužení platnost i stávaj íc ího
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

4.

Návrh na schválení  postupu podle čl . 10 odst.  3 směrnice č.  16/2015, o 
pravomocech a postupech při  f inančních výdaj ích z rozpočtu města v souvis lost i  
s uzavřením smlouvy o dí lo s f i rmou AŽD Praha s.r .o.
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

5.
Návrh na zrušení  zakázky malého rozsahu "Dodání a provoz tankovacích 
pal ivových karet pro vozidla města"
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová

6.
Návrh na schválení  kupní smlouvy na prodej vozidla z majetku města
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová

7.
Návrh na poskytnutí  dotace z rozpočtu Rady města Kol ína pro M´am´aloca 
o.p.s.  na "Údržbu veřejného agi l i ty  hř iš tě v Ko l íně-Št ítarech"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

8.
Návrh na poskytnutí  dotace z rozpočtu Rady města Kol ína pro pana Jana Rýdla 
na akc i "29. štafeta Javoříčko-Včelákov-Ležáky-Lidice"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

9.
Návrh na poskytnutí  dotace z rozpočtu Rady města Kol ína pro F i l ipa 
Kretschmera na projekt "Expedice na skládačce z Kol ína po 5 státech 1373km"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

10.

Návrh na poskytnutí  dotace z rozpočtu Rady města Kol ína pro Tělovýchovnou 
jednotu Vydra Kol ín z.s.  na zprovoznění šatny a skladu sportovních potřeb TJ 
Vydra v Borkách
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

Stránka 1 z 19



11. Návrh na poskytnutí  dotace pro Karla Kerl ického (Nakladatelství  KANT) na 
publ ikac i "Jaromír Funke - Album Kolín" z rozpočtu města Kol ína na rok 2017
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

12.
Návrh na os lovení f irem pro zhotovení  veřejné zakázky "Gymnázium Kol ín -  
rekonstrukce ško lního hřiště"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

13.
Informativní  zpráva o provedené inventarizaci  majetku, pohledávek a závazků k 
31. 12. 2016 a o zaúčtování  inventar izačních rozdí lů
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

14.

Návrh na schválení  hospodaření  města Kol ína v roce 2016 a na schválení 
Závěrečného účtu města Kol ína za rok 2016 včetně Zprávy o výsledku 
přezkoumání hospodaření  města Kol ína za rok 2016
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

15.
Návrh na schválení  účetní závěrky města Kol ína k 31. 12. 2016
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

16.
Návrh na zrušení  část i usnesení
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

17.
Návrh na zrušení  část i usnesení
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

18.
Návrh na zrušení  část i usnesení
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

19.
Návrh na uzavření  nájemních smluv se zaměstnanci TPCA
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

20.
Návrh na schválení  mimořádné odměny vedoucí organizační s ložky města Kol ína 
-  správy veřejných pohřebišť
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

21.

Návrh na schválení  pořadí uchazečů o real izac i veřejné zakázky malého rozsahu 
na stavební práce s názvem "Rekonstrukce př ízemí v bytovém domě č.  p. 45, u l.  
Tovární , Kol ín V"
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

22.

Návrh na uzavření  smlouvy o dí lo na veřejnou zakázku malého rozsahu na 
stavební práce s názvem "Rekonstrukce přízemí v bytovém domě č. p. 45, ul .  
Tovární , Kol ín V"
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

23.

Návrh na uzavření  smlouvy o dí lo na veřejnou zakázku malého rozsahu na 
stavební práce s názvem "Rekonstrukce sociálního zařízení  v objektu "Zámecká" 
č. p.  161, u l.  Pražská, Kol ín I"
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

24.

Návrh na uzavření  smlouvy o dí lo na veřejnou zakázku malého rozsahu na 
stavební práce s názvem "Rekonstrukce dvou bytových jednotek č. 17 a 10 v 
domě č. p. 110, Husova, Kol ín I"
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

25.

Stránka 2 z 19



Návrh na uzavření  smlouvy o dí lo na stavební práce s názvem "Dodávka a 
montáž náhradního bater iového zdroje pro evakuační  výtah"
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

26.

Návrh na os lovení f irem pro zhotovení  veřejné zakázky malého rozsahu na 
stavební práce s názvem "Rekonstrukce u l ice Okružní  mezi  ul icemi Tovární a 
Mnichovická" a schválení  zadávacích podmínek
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

27.
Návrh na os lovení f irem pro zhotovení  veřejné zakázky malého rozsahu na 
stavební práce "Rekonstrukce veřejného osvět lení  v ul ic i Ovčárecká-část A"
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

28.
Návrh na schválení  pořadí uchazečů o real izac i veřejné zakázky malého rozsahu 
"Rekonstrukce VO-spojnice mezi  ul .  K Vinic i a Hálkova"
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

29.
Návrh na schválení  veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace Náboženské obci  
Církve československé husi tské v Kol íně
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

30.
Návrh na schválení  veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace Farn ímu sboru 
Českobratrské c írkve evangel ické v Kol íně
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

31.
Návrh na př i jet í  nabídky bezúplatného nabyt í pozemků parc. č.  2246/25 a 
3039/1, oba v katastrá lním území Št í tary u Kol ína, v obci  Kol ín, včetně staveb
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

32.
Návrh na uzavření  smlouvy o výpůjčce č. 711/2017
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

33.
Dodatek č. 2 smlouvy č ís lo 533165/01/ZOZ/2007AK1 o zajištění  zpětného odběru 
elektrozařízení
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

34.
Dodatek č. 6 ev. č.  610/2017 ke smlouvě uzavřené dne 14.08.2007 na zaj iš tění 
s lužeb a prací
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

35.
Smlouva o zaj iš tění správy dětských hř išť mezi městem Kol ín a společnost í 
Správa městských sportovišť Kol ín, a.s.
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

36.
Návrh na zř ízení  věcného břemene-služebnost i ,  ČEZ, Kol ín,  Sever,  0500
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

37.
Návrh na zř ízení  věcného břemene-služebnost i ,  VHS, Pražská
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

38.
Návrh na zř ízení  věcného břemene-služebnost i ,  p lynovodní př ípojky pro čp. 142
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

39.
Návrh na zř ízení  věcného břemene-služebnost i  p lynovodní , vodovodní a 
kanal izační př ípojky v rámci výstavby areálu společnost i  STROM PRAHA a.s.
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

40.

Stránka 3 z 19



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Zápis  z jednání komise výstavby a rozvoje města ze dne 03.05.2017
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

41.
Zápis  z jednání komise pro př ipojené městské část i ze dne 04.04.2017
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

42.
Zápis  z jednání komise pro ochranu životn ího prostředí  ze dne 19.04.2017
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

43. Závěr

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3500/103/RM/2017 Návrh na schválení žádostí o povolení zvláštního užívání místní komunikace - 
zřízení vyhrazeného parkování, prodloužení platnosti stávajícího

I. Rada města schvaluje

1.v souladu se zněním § 40 odst. 5 vyhlášky č. 104/1997 Sb., ve znění pozdějších předpisů, kterou se 
provádí zákon č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších právních předpisů, a 
dále dle § 25 odst. 6, písm. c) bodu 4 výše uvedeného zákona, z pozice vlastníka místních komunikací 
žádost o vydání povolení zvláštního užívání místních komunikací (vyhrazené parkování) pro žadatele 
dle uvedeného pořadí s účinností na dva roky od data vydání povolení:

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░

II. Rada města ukládá

1. Ing. Bc. Františku Pospíšilovi

1.1.Zajistit vydání povolení zvláštního užívání místní komunikace výše uvedeným žadatelům.

Termín: 04.07.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3501/103/RM/2017 Návrh na schválení postupu podle čl. 10 odst. 3 směrnice č. 16/2015, o 
pravomocech a postupech při finančních výdajích z rozpočtu města v souvislosti s uzavřením 
smlouvy o dílo s firmou AŽD Praha s.r.o.

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o dílo s firmou AŽD s.r.o.  postupem podle čl. 10 odst.3 směrnice č. 16/2015 o 
pravomocech a postupech při finančních výdajích z rozpočtu města a dále dle čl. 7 odst. 4 směrnice č. 
24/2016 o vyhotovování, předkládání, evidenci a zveřejňování smluv uzavíraných městem Kolín v případě 
uzavření smlouvy o dílo s firmou AŽD Praha s.r.o. Předmětem smlouvy je úprava koordinačního tahu 
Rorejcova - Okružní v Kolíně dle bodu A) přílohy č. 1 - cenové nabídky.

II. Rada města ukládá

Stránka 4 z 19



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1. Ing. Bc. Františku Pospíšilovi

1.1.  zajistit uzavření smlouvy o dílo.

Termín: 09.06.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3502/103/RM/2017 Návrh na zrušení zakázky malého rozsahu "Dodání a provoz tankovacích 
palivových karet pro vozidla města"

I. Rada města schvaluje
zrušení zadávacího řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu "Dodání a provoz tankovacích palivových karet pro 
vozidla města"

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Monice Pohůnkové

1.1. informovat uchazeče o zrušení zadávacího řízení. 

Termín: 30.06.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3503/103/RM/2017 Návrh na schválení kupní smlouvy na prodej vozidla z majetku města

I. Rada města schvaluje
uzavření kupní smlouvy ev.č. 715/2017 s Alešem Vaníčkem, nar. 5.7.1979, Komenského 631, Velký 

Osek na prodej osobního vozidla VW Passat, r.z.  KOL 60 05  z majetku města Kolín za celkovou kupní 

cenu 20.500 Kč

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Monice Pohůnkové

1.1. zajistit uzavření kupní smlouvy a převod automobilu v registru vozidel na kupujícího

Termín: 30.06.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3504/103/RM/2017 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro M´am´aloca 
o.p.s. na "Údržbu veřejného agility hřiště v Kolíně-Štítarech"

I. Rada města schvaluje
dotaci pro M´am´aloca o.p.s., Havelská 3, 282 01 Český Brod-Štolmíř, IČ 26662159, na "Údržbu 
veřejného agility hřiště v Kolíně-Štítarech",  ve výši 20.000 Kč, OŘR 6600.

II. Rada města ukládá

Stránka 5 z 19



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1. Mgr. Jitce Hermové

1.1. zajistit podepsání veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené 
Radou města dne 09.01.2017 usnesením č. 2894/87/2017 a poskytnutí finančních prostředků dle 
platných kritérií.

Termín: 03.07.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3505/103/RM/2017 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro pana Jana Rýdla 
na akci "29. štafeta Javoříčko-Včelákov-Ležáky-Lidice"

I. Rada města schvaluje
dotaci pro pana Jana Rýdla, IČ 13193848, na akci "29. štafeta Javoříčko-Včelákov-Ležáky-Lidice" ve 
výši 5.000 Kč, OŘR 6600.

II. Rada města ukládá

1. Lence Borseníkové

1.1. zajistit podepsání veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené 
Radou města dne 09.01.2017 usnesením č. 2894/87RM/2017 a poskytnutí finančních prostředků 
dle platných kritérií

Termín: 04.07.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3506/103/RM/2017 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro Filipa 
Kretschmera na projekt "Expedice na skládačce z Kolína po 5 státech 1373km"

I. Rada města schvaluje
dotaci pro Filipa Kretschmera (Bachmačská 694, 280 02 Kolín 2) na projekt "Expedice na skádačce 
z Kolína po 5 státech 1373km" ve výši 5.000 Kč, OŘR 6600.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Haně Morové

1.1. zajistit podepsání veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené 
Radou města dne 09.01.2017 usnesením č. 2894/87RM/2017 a poskytnutí finančních prostředků 
dle platných kritérií

Termín: 23.06.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3507/103/RM/2017 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro Tělovýchovnou 
jednotu Vydra Kolín z.s. na zprovoznění šatny a skladu sportovních potřeb TJ Vydra v Borkách

Stránka 6 z 19



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města schvaluje
dotaci pro Tělovýchovnou jednotu Vydra Kolín, z.s. (IČ: 16590082, Kolín II, Krčínova 884), 
na "zprovoznění šatny a skladu sportovních potřeb TJ Vydra v Borkách" ve výši 47.281Kč, OŘR 6600.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Haně Morové

1.1. zajistit podepsání veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené 
Radou města dne 09.01.2017 usnesením č. 2894/87RM/2017 a poskytnutí finančních prostředků 
dle platných kritérií

Termín: 23.06.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3508/103/RM/2017 Návrh na poskytnutí dotace pro Karla Kerlického (Nakladatelství KANT) na 
publikaci "Jaromír Funke - Album Kolín" z rozpočtu města Kolína na rok 2017

I. Rada města schvaluje
stažení návrhu na poskytnutí dotace pro Karla Kerlického (Nakladatelství KANT), Kladenská 29, 
160 00 Praha 6, IČ 15100120, na publikaci "Jaromír Funke - Album Kolín" ve výši 100.000 Kč 
z rozpočtu města Kolína na rok 2017 z programu dnešní schůze Rady města

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1.předložit návrh k projednání komisi kulturní a projednat možnost financování s ředitelem MDK

Termín: 26.06.2017

Poznámky k usnesení:
Vznesen protinávrh na stažení a postoupení komisi kulturní, který byl níže uvedeným hlasováním schválen a 
zapracován do textu usnesení.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3509/103/RM/2017 Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky "Gymnázium Kolín - 
rekonstrukce školního hřiště"

I. Rada města schvaluje
návrh na oslovení firem pro realizaci veřejné zakázky malého rozsahu "Gymnázium Kolín - rekonstrukce 
školního hřiště" zadávané v souladu s ustanovením § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a směrnice č. 24/2016,  k zadávání VZ malého rozsahu, 
ve znění pozdějších předpisů

1.Linhart spol. s r. o., Lhotecká 820, 250 01 Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, IČ 47052121

2.BENIKSPORT s. r. o., Na Petynce 424/154, 160 00 Praha 6, IČ 25148133

3.TUBEKO SPORT spol. s r. o., Rynholec 364, 271 01 Nové Strašecí, IČ 49825020

4.PSK - ASM s. r. o., Dlouhá 164, 760 01 Zlín, IČ 29228018

Stránka 7 z 19



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

5. J.I.H. - sportovní stavby s. r. o., Na Vrších 1490/7, 100 00 Praha 10, IČ 24289779

6.VYSSPA s. r. o., Cvokařská 10, 301 00 Plzeň, IČ 27967638

II. Rada města ukládá

1. Vladimíře Novákové

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu, zajistit oslovení firem a zveřejnění zadávací 
dokumentace k veřejné zakázce malého rozsahu dle odstavce I. tohoto usnesení

Termín: 30.06.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3510/103/RM/2017 Návrh na schválení hospodaření města Kolína v roce 2016 a na schválení 
Závěrečného účtu města Kolína za rok 2016 včetně Zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření 
města Kolína za rok 2016

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
na základě  zák. č. 128/2000 Sb., §84, odst.2,  písm. b), a dle  §17, zák. č. 250/2000 sb.

1.schválit
celoroční hospodaření města Kolína v roce 2016 a  Závěrečný účet města Kolína za rok 2016 včetně 
Zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření města Kolína za rok 2016, vydané firmou AV-Auditng, 
s.r.o. dne 17. 5. 2017

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1.připravit podklady pro jednání Zastupitelstva města dne 26. 6. 2017

Termín: 09.06.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3511/103/RM/2017 Návrh na schválení účetní závěrky města Kolína k 31. 12. 2016

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
na základě  zák. č. 128/2000 Sb., §84, odst.2,  písm. b)

1.schválit
účetní závěrku města Kolína sestavenou k rozvahovému dni 31.12.2016

II. Rada města ukládá

1. Ing. Petru Villnerovi

1.1.připravit podklady pro jednání zastupitelstva města dne 26. 6. 2017

Termín: 09.06.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Stránka 8 z 19



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

3512/103/RM/2017 Návrh na zrušení části usnesení

I. Rada města ruší
bod 1) usnesení č. 3449/102/RM/2017 ze dne 22.05.2017 o schválení výpovědi z nájmu bytu ░░░ v 
domě č. p. 1035, ulice Antonína Dvořáka, Kolín II,  nájemci ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3513/103/RM/2017 Návrh na zrušení části usnesení

I. Rada města ruší
bod č. 11 v usnesení č. 3397/101/RM/2017 ze dne 15.05.2017, uzavření dodatku k nájemní smlouvě na 
byt č. 4 v domě č. p. 807, ul. Dělnická, Kolín II, s Andreou a Radkem Vrablecovými

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3514/103/RM/2017 Návrh na zrušení části usnesení

I. Rada města ruší

bod č. 2 v usnesení č. 3368/100/RM/2017 ze dne 24.04.2017, uzavření nájemní smlouvy na byt č. 45,
č. p. 1032, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s Davidem Jensenen;

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3515/103/RM/2017 Návrh na uzavření nájemních smluv se zaměstnanci TPCA

I. Rada města schvaluje
uzavření nájemní smlouvy na byt:

1. č. ░░░░ ░ v domě č. p. 1013, ul. V Kasárnách, Kolín II,
s P░░░ R░░░░ ░ , V Kasárnách 1013, Kolín II,

na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;
2. č. ░░  v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,

s V░░░░ ░ B░░░░ , Svijany ░░ ,

na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;
3. č. ░░  v domě č. p. 1021, ul. V Kasárnách, Kolín II,

se S░░░░ ░░ S░░░░ , Červeněves ░░ ,

na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;
4. č. ░░░░ ░ v domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,

s D░░░░ V░░░░ ░ , Hrnčířská ░░░ , Kolín II,

na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;
5. č. ░░ v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II,

s D░░░░ T░░░░ , Bylanská ░░ , Český Brod,

na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

Stránka 9 z 19



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města ukládá

1. Radce Rosické

1.1.připravit nájemní smlouvy k podpisu

Termín: 31.08.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3516/103/RM/2017 Návrh na schválení mimořádné odměny vedoucí organizační složky města 
Kolína - správy veřejných pohřebišť

I. Rada města schvaluje
udělení odměny Bc. Janě Foffové, MBA, vedoucí Správy veřejných pohřebišť, a to dle přílohy č. 1, která 
je nedílnou přílohou tohoto návrhu

II. Rada města ukládá
vedoucímu OSBN zajistit vyplacení odměny se mzdou za měsíc červen 2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3517/103/RM/2017 Návrh na schválení pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky malého rozsahu 
na stavební práce s názvem "Rekonstrukce přízemí v bytovém domě č. p. 45, ul. Tovární, Kolín V"

I. Rada města schvaluje
pořadí uchazečů pro realizaci veřejné zakázky  malého rozsahu na stavební práce  s 
názvem "Rekonstrukce přízemí v bytovém domě č. p. 45, ul. Tovární, Kolín V" podle ustanovení § 27 a 
§ 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách, v platném znění:

1.Tomáš Máj, IČ 71598456, Míru 718, 280 02 Kolín II

2.PP- servis Plzeň s.r.o., IČ 26322242, U Velkého rybníka 688/35, 301 00 Plzeň 

3.Dřevokrov spol. s.r.o., IČ 43090001, Jabloňová 756, 280 02 Kolín IV

II. Rada města ukládá

1. Bc. Petře Krásné

1.1.uveřejnit rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky na profilu zadavatele na 
internetových stránkách města Kolína v sekci veřejné zakázky 
https://zakazky.mukolin.cz/ dle bodu  I tohoto usnesení

Termín: 30.06.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3518/103/RM/2017 Návrh na uzavření smlouvy o dílo na veřejnou zakázku malého rozsahu na 
stavební práce s názvem "Rekonstrukce přízemí v bytovém domě č. p. 45, ul. Tovární, Kolín V"

Stránka 10 z 19



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o dílo ve věci zakázky malého rozsahu na akci "Rekonstrukce přízemí v bytovém domě 
č. p. 45, ul. Tovární, Kolín V"  mezi městem Kolín a Tomášem Májem, IČ 71598456, Míru 718, 280 02 
Kolín II 

II. Rada města ukládá

1. Bc. Petře Krásné

1.1. zajistit podpis smlouvy o dílo

Termín: 30.06.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3519/103/RM/2017 Návrh na uzavření smlouvy o dílo na veřejnou zakázku malého rozsahu na 
stavební práce s názvem "Rekonstrukce sociálního zařízení v objektu "Zámecká" č. p. 161, ul. 
Pražská, Kolín I"

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy  o dílo ve věci zakázky malého rozsahu na akci "Rekonstrukce sociálního zařízení v 
objektu "Zámecká" č. p. 161, ul. Pražská, Kolín I"  mezi městem Kolín a společností Pamak s.r.o., IČ 
25779656, Mikoláše Alše 470, 280 02 Kolín II

II. Rada města ukládá

1. Bc. Petře Krásné

1.1. zajistit podpis smlouvy o dílo

Termín: 31.05.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3520/103/RM/2017 Návrh na uzavření smlouvy o dílo na veřejnou zakázku malého rozsahu na 
stavební práce s názvem "Rekonstrukce dvou bytových jednotek č. 17 a 10 v domě č. p. 110, 
Husova, Kolín I"

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o dílo ve věci zakázky malého rozsahu na akci "Rekonstrukce dvou bytových jednotek 
č. 17 a 10 v domě č. p. 110, Husova, Kolín I" mezi městem Kolín a  Danielem  Vaňkátem, DiS., IČ 
88228371, Roháčova 222, 280 02 Kolín III

II. Rada města ukládá

1. Bc. Petře Krásné

1.1. zajistit podpis smlouvy o dílo

Stránka 11 z 19



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Termín: 31.05.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3521/103/RM/2017 Návrh na uzavření smlouvy o dílo na stavební práce s názvem "Dodávka a 
montáž náhradního bateriového zdroje pro evakuační výtah"

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o dílo na stavební práce  s názvem "Dodávka a montáž náhradního bateriového zdroje 
pro evakuační výtah" mezi městem Kolínem a společností MSV Liberec s.r.o., IČ 61328952, Kralická 79, 
460 07 Liberec za cenu díla 302.901,00 Kč bez DPH

II. Rada města ukládá

1. Jana Sklenaříková

1.1. zajistit podpis smlouvy o dílo

Termín: 30.06.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3522/103/RM/2017 Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na 
stavební práce s názvem "Rekonstrukce ulice Okružní mezi ulicemi Tovární a Mnichovická" a 
schválení zadávacích podmínek

I. Rada města schvaluje
oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s názvem "Rekonstrukce 
ulice Okružní mezi ulicemi Tovární a Mnichovická" v souladu s ustanovením § 27 a § 31 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a směrnice č. 16/2015 ze dne 
17.08.2015, o pravomocech a postupech při finančních výdajích z rozpočtu města, RM schvaluje zadávací 
podmínky včetně návrhu smlouvy o dílo

1.  BFK service a.s., Komenského nám. 54, 28 144 Zásmuky, IČ 27155153

2.  HALKO stavební společnost, s.r.o., Václavské nám. 28, Nová Ves I, 280 02 Kolín, IČ 43090150

3.  Chládek a Tintěra, Pardubice a.s., K Vápence 2677, 530 02 Pardubice-Zelené Předměstí, IČ 25253361

4.  M - silnice a.s., Husova 1697, 530 03 Pardubice III, IČ 42196868

5. SILMEX s.r.o., Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice, IČ 48951081

6.  SILNICE ČÁSLAV - HOLDING, a.s., Zbraslavice 331, 285 21 Zbraslavice, IČ 25261282

7.  STRABAG a.s., Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5, IČ 60838744

8.  TELSIG-servis, spol. s r.o., U Jezera 767, 281 51 Velký Osek, IČ 49825771

Stránka 12 z 19



Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města ukládá

1. Ing. Miroslavu Káninskému

1.1. referentovi Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit oslovení firem a 
zveřejnění zadávací dokumentace k veřejné zakázce malého rozsahu dle odstavce I tohoto 
usnesení

Termín: 14.07.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3523/103/RM/2017 Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na 
stavební práce "Rekonstrukce veřejného osvětlení v ulici Ovčárecká-část A"

I. Rada města schvaluje
oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce "Rekonstrukce veřejného 
osvětlení v ulici Ovčárecká-část A" podle ustanovení § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, RM schvaluje zadávací podmínky včetně návrhu smlouvy o dílo

1. EFektivní OSvětlování s.r.o.,
Děčínská 509/31, 470 01 Česká Lípa,
IČ 27267806

2. AVE Kolín s.r.o.,
Třídvorská 1501, 280 02 Kolín V,
IČ 25148117

3. Maděra a Šípek, spol. s r.o.,
Bílkova 116, 290 01 Poděbrady,
IČ 45144664

4. ELTODO, a.s.,
Novodvorská 1010/14, 142 01 Praha,
IČ 45274517

5. Led4U, s.r.o.,
Pod Kostelem 111, 679 21 Bořitov,
IČ 28324480

6. ECO LED SOL s.r.o.,
Karlovarská 1104/14, 161 00 Praha,
IČ 29146411

II. Rada města ukládá

1. Ivetě Luťhové

1.1. referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit oslovení firem a zveřejnění 
zadávací dokumentace k veřejné zakázce malého rozsahu dle odstavce I tohoto usnesení

Stránka 13 z 19



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Termín: 23.06.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3524/103/RM/2017 Návrh na schválení pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky malého rozsahu 
"Rekonstrukce VO-spojnice mezi ul. K Vinici a Hálkova"

I. Rada města schvaluje
pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky malého rozsahu "Rekonstrukce VO-spojnice mezi ul. K Vinici 
a Hálkova" vyzvaných v souladu s ustanovením § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů:

1. AVE Kolín s.r.o.,
Třídvorská 1501, 280 02 Kolín V,
IČ 25148117

2. RAISA, spol. s.r.o.,
Havlíčkova 822, 280 02 Kolín IV,
IČ 43005071

II. Rada města ukládá

1. Ivetě Luťhové

1.1. referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, uveřejnit oznámení o výběru 
nejvhodnější nabídky dle bodu I tohoto usnesení a uzavřít smlouvu o dílo s vítězným uchazečem

Termín: 30.06.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

3525/103/RM/2017 Návrh na schválení veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace Náboženské 
obci Církve československé husitské v Kolíně

I. Rada města schvaluje
veřejnoprávní smlouvu č. 671/2017 o poskytnutí dotace Náboženské obci Církve československé 
husitské v Kolíně, Husovo náměstí 273, 280 02 Kolín III, IČ 61882941, na renovaci sboru mistra Jana 
Husa

II. Rada města ukládá

1. Jaromíru Skálovi

1.1. zajistit uzavření předmětné veřejnoprávní smlouvy podle bodu I tohoto usnesení

Termín: 30.06.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Stránka 14 z 19



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

3526/103/RM/2017 Návrh na schválení veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace Farnímu sboru 
Českobratrské církve evangelické v Kolíně

I. Rada města schvaluje
veřejnoprávní smlouvu č. 670/2017 o poskytnutí dotace Farnímu sboru Českobratrské církve evangelické 
v Kolíně, Politických vězňů 560, 280 02 Kolín II, IČ 61882151, na opravu fary a Husova domu

II. Rada města ukládá

1. Jaromíru Skálovi

1.1. zajistit uzavření předmětné veřejnoprávní smlouvy podle bodu I tohoto usnesení

Termín: 30.06.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3527/103/RM/2017 Návrh na přijetí nabídky bezúplatného nabytí pozemků parc. č. 2246/25 a 
3039/1, oba v katastrálním území Štítary u Kolína, v obci Kolín, včetně staveb

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
bezúplatné nabytí pozemků parc. č. 2246/25 a parc. č. 3039/1 v katastrálním území Štítary u Kolína, obci 

Kolín, o celkové výměře 4 961 m2 včetně místních komunikací, zelených pásů, dopravního značení, 
dešťové kanalizace, kanalizačního řadu a veřejného osvětlení, vše ve vlastnictví společnosti MP Invest & 
Develop s.r.o., IČ 27428150, se sídlem Poděbrady, Hakenova 544/III, PSČ 290 01, do vlastnictví města 
Kolín

II. Rada města ukládá

1. Tomáši Mejstříkovi

1.1.Předložit předmětný návrh ke schválení Zastupitelstvem města Kolín

Termín: 26.06.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3528/103/RM/2017 Návrh na uzavření smlouvy o výpůjčce č. 711/2017

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o výpůjčce č. 711/2017 mezi městem Kolín a Společenství vlastníků jednotek čp. 663 a 
664, M. Alše, se sídlem Mikoláše Alše 663, 280 02 Kolín II, IČ 26755891, která je nedílnou součástí 
tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Radce Váňové

1.1. referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření 
předmětné smlouvy za město Kolín dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 16.06.2017

Stránka 15 z 19



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3529/103/RM/2017 Dodatek č. 2 smlouvy číslo 533165/01/ZOZ/2007AK1 o zajištění zpětného 
odběru elektrozařízení

I. Rada města schvaluje

podepsání dodatku č. 2 smlouvy číslo 533165/01/ZOZ/2007AK1 o zajištění zpětného odběru 
elektrozařízení, ev. č. 620/2017, se společností ASEKOL a.s. (dříve ASEKOL s.r.o) se sídlem 
Československého exilu 2062/8, Praha 4, PSČ 143 00, IČ 27373231, který je součásti tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Kateřině Klérové

1.1. zajistit podpis předmětného dodatku za město Kolín dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 30.06.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3530/103/RM/2017 Dodatek č. 6 ev. č. 610/2017 ke smlouvě uzavřené dne 14.08.2007 na zajištění 
služeb a prací

I. Rada města schvaluje
dodatek č. 6 ev. č. 610/2017 ke smlouvě o zajištění služeb a prací uzavřené dne 14.08.2007 mezi 
městem Kolínem a společností AVE Kolín s.r.o, Třídvorská 1501, 280 02 Kolín V, IČ 25148117 (dříve s 
obchodní firmou Technické služby města Kolína, s.r.o.), který je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Janu Kokešovi

1.1. zajistit uzavření předmětného dodatku č. 6 za město Kolín dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 26.06.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

3531/103/RM/2017 Smlouva o zajištění správy dětských hřišť mezi městem Kolín a společností 
Správa městských sportovišť Kolín, a.s.

I. Rada města schvaluje

uzavření smlouvy ev. č. 253/2017 na zajištění správy dětských hřišť mezi městem Kolín a 
společností Správa městských sportovišť Kolín, a.s., se sídlem Masarykova 1041, 280 02 Kolín II, IČ 
27946576, která je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

Stránka 16 z 19



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1. Kateřině Klérové

1.1. zajistit uzavření předmětné smlouvy za město Kolín dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 19.06.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3532/103/RM/2017 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, ČEZ, Kolín, Sever, 0500

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby zařízení 
distribuční soustavy na pozemcích parc. č. 3306/2, 3306/3, 604/21 a st. 3801  v kat. území a obci 
Kolín ve vlastnictví města Kolína pod názvem stavby "Kolín, Sever - kVN z KO_0394 do KO_0500"
a uzavření "Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde budoucím 
povinným bude město Kolín a budoucím oprávněným ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, 405 02 
Děčín IV-Podmokly, IČ 24729035. Předpokládaná úhrada za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši 
cca 32.000 Kč + DPH. Konečná cena bude stanovena ve "Smlouvě o zřízení věcného břemene" dle 
skutečné délky vedení stanovené geometrickým plánem, který bude nedílnou součástí smlouvy

II. Rada města ukládá

1. Jiřímu Párysovi

1.1. zajistit uzavření předmětných smluv za město Kolín

Termín: 07.08.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3533/103/RM/2017 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, VHS, Pražská

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby vodovodu na 
pozemcích parc. č. 2620/14, 3466/2, 2989/3, 2989/53, 2621/7, 2989/31, 2586/3, 2989/33, 
2992/1, 2989/27, 2811/6, 2812/4 a 2989/30 v kat. území a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína 
pod názvem stavby "Kolín, Pražská - výměna vodovodu" a uzavření "Smlouvy o budoucí smlouvě 
o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde budoucím povinným bude město Kolín a budoucím 
oprávněným Vodohospodářské sdružení Kolín, Havelcova 70, Kolín III, IČ 61882976. Předpokládaná 
úhrada za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši cca 53.900 Kč + DPH. Konečná cena bude 
stanovena ve "Smlouvě o zřízení věcného břemene" dle skutečné délky potrubí stanovené geometrickým 
plánem, který bude nedílnou součástí smlouvy

II. Rada města ukládá

Stránka 17 z 19



zajistit uzavření předmětných smluv za město Kolín

Usnesení bylo: PŘIJATO

zajistit uzavření předmětných smluv za město Kolín

Usnesení bylo: PŘIJATO

1. Jiřímu Párysovi

1.1.

Termín: 07.08.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3534/103/RM/2017 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, plynovodní přípojky pro čp. 142

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování 
a údržby plynovodní přípojky na pozemku parc. č. 2120/13 v kat. území a obci Kolín ve vlastnictví 
města Kolína pod názvem stavby "Plynofikace RD čp. 142, ul. V Polích, Kolín VI" a uzavření 
"Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde budoucím povinným bude 
město Kolín a budoucím oprávněným P░░ P░░░ ░░░░ ░░░░ Kolín ░░░░ ░ Předpokládaná úhrada za 

zřízení věcného břemene se sjednává ve výši cca 1.000 Kč + DPH. Konečná cena bude stanovena 
ve "Smlouvě o zřízení věcného břemene" dle skutečné délky potrubí stanovené geometrickým plánem, 
který bude nedílnou součástí smlouvy

II. Rada města ukládá

1. Jiřímu Párysovi

1.1.

Termín: 07.08.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

3535/103/RM/2017 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti plynovodní, vodovodní a 
kanalizační přípojky v rámci výstavby areálu společnosti STROM PRAHA a.s.

I. Rada města ruší
usnesení č. 3083/93/RM/2017 ze dne 27.02.2017, kterým bylo schváleno zřízení věcného břemene-
služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby  plynovodní, vodovodní a kanalizační 
přípojky na pozemcích parc. č. 637/36, 637/34 a 1253/1 v kat. území Ovčáry u Kolína ve vlastnictví 
města Kolína pod názvem stavby "Obchodně servisní středisko Ovčáry" a uzavření "Smlouvy o budoucí 
smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde budoucím povinným bude město Kolín a budoucím 
oprávněným STROM PRAHA a.s., IČ 25751069, Lohenická 607, 190 17 Praha-
Vinoř. Předpokládaná úhrada za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši cca 8.100 Kč + DPH. 
Konečná cena bude stanovena ve "Smlouvě o zřízení věcného břemene" dle skutečné délky potrubí 
stanovené geometrickým plánem, který bude nedílnou součástí smlouvy

II. Rada města schvaluje

Stránka 18 z 19



Usnesení bylo: PŘIJATO

zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby plynovodní, 
vodovodní a kanalizační přípojky na pozemcích parc. č. 637/34, 637/36, 1018/1 a 1253/1 v kat. 
území Ovčáry u Kolína ve vlastnictví města Kolína pod názvem stavby "Obchodně servisní středisko 
Ovčáry" a uzavření "Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde budoucím 
povinným bude město Kolín a budoucím oprávněným STROM PRAHA a.s., IČ 25751069, Lohenická 607, 
190 17 Praha-Vinoř. Předpokládaná úhrada za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši cca 8.100 
Kč + DPH. Konečná cena bude stanovena ve "Smlouvě o zřízení věcného břemene" dle skutečné délky 
potrubí stanovené geometrickým plánem, který bude nedílnou součástí smlouvy

III. Rada města ukládá

1. Kláře Vokřálové

1.1.  zajistit uzavření předmětné smlouvy dle bodu II tohoto usnesení

Termín: 30.06.2017

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Mgr. Michael Kašpar
I. místostarosta

PhDr. Tomáš Růžička, MPA
II. místostarosta

Stránka 19 z 19


